平成 28年 9月 2日

各 位

会 社 名  ホウライ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 谷澤 文彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9679 ）

問 合 せ 先  執行役員総務部長 白木 享介

電 話 番 号  03-3546-2921

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の導入を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の理由

株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期にわた

り株式を保有して頂ける株主様の増加をはかること、また多くの皆様に当社製品を身近に感じていた

だき、当社事業へのご理解を深めていただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年 9 月末日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（1,000 株）以上を保有

されている株主様を対象といたします。

（２）優待内容

弊社「テイストカード」

（1,500円相当の当社乳製品をお試しいただけるものです）

３．株主優待制度の開始時期

平成 28年 9月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、１単元（1,000株）以上を保有されてい

る株主様を対象として開始いたします。

以 上